Liga SMS
Poznan, 3- - 4-6-2016

Konkurencja 37 Mezczyzn, 1500m dowolny Open
2016-06-04 - 17:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. ROJKONRAD SSz 98 SMS Szczecin 15:53.79 761 27,00

100m: 1:00.38 1:00.38 500m: 5:16.29 1:04.04 900m: 9:32.41 1:03.98 1300m: 13:49.43 1:04.39
200m: 2:04.29 1:03.91 600m: 6:20.49 1:04.20 1000m: 10:36.37 1:03.96 1400m: 14:53.31 1:03.88
300m: 3:08.16 1:03.87 700m: 7:24.43 1:03.94 1100m: 11:40.71 1:04.34 1500m: 15:53.79 1:00.48
400m: 4:12.25 1:04.09 800m: 8:28.43 1:04.00 1200m: 12:45.04 1:04.33

2. KASZTELAN Mateusz SOL 98 SMS Olsztyn 15:59.14 748 25,00
100m: 1:02.02 1:02.02 500m: 5:20.98 1:04.95 900m: 9:37.64 1:03.81 1300m: 13:54.68 1:04.19
200m: 2:06.57 1:04.55 600m: 6:25.46 1:04.48 1000m: 10:42.22 1:04.58 1400m: 14:58.68 1:04.00
300m: 3:11.18 1:04.61 700m: 7:29.75 1:04.29 1100m: 11:46.34 1:04.12 1500m: 15:59.14 1:00.46
400m: 4:16.03 1:04.85 800m: 8:33.83 1:04.08 1200m: 12:50.49 1:04.15

3. JASZCZAK Wiktor 97  SMS Wroctaw 16:01.44 743 24,00
100m: 1:01.47 1:01.47 500m: 5:20.08 1:04.76 900m: 9:38.81 1:04.53 1300m: 13:58.24 1:04.68
200m: 2:05.68 1:04.21 600m: 6:24.89 1:04.81 1000m: 10:43.62 1:04.81 1400m:
300m: 3:10.30 1:04.62 700m: 7:29.91 1:05.02 1100m: 11:48.54 1:04.92 1500m: 16:01.44
400m: 4:15.32 1:05.02 800m: 8:34.28 1:04.37 1200m: 12:53.56 1:05.02

4. DUTKOWIAK Wojciech 00 SMS Wroctaw 16:15.82 711 23,00
100m: 1:01.28 1:01.28 500m: 5:24.14 1:06.05 900m: 9:48.05 1:06.07 1300m: 14:08.37 1:04.99
200m: 2:06.78 1:05.50 600m: 6:30.19 1:06.05 1000m: 10:53.63 1:05.58 1400m: 15:13.32 1:04.95
300m: 3:12.44 1:05.66 700m: 7:35.98 1:05.79 1100m: 11:58.27 1:04.64 1500m: 16:15.82 1:02.50
400m: 4:18.09 1:05.65 800m: 8:41.98 1:06.00 1200m: 13:03.38 1:05.11

5. LECHOWICZ Filip SO 97  SMS Oswiecim 16:22.10 697 22,00
100m: 1:01.71 1:01.71 500m: 5:23.99 1:05.47 900m: 9:47.78 1:05.90 1300m: 14:12.71 1:05.75
200m: 2:07.60 1:05.89 600m: 6:30.10 1:06.11 1000m: 10:53.74 1:05.96 1400m: 15:18.60 1:05.89
300m: 3:12.68 1:05.08 700m: 7:35.66 1:05.56 1100m: 12:00.42 1:06.68 1500m: 16:22.10 1:03.50
400m:; 4:18.52 1:05.84 800m: 8:41.88 1:06.22 1200m: 13:06.96 1:06.54

6. MACNER Michat SOL 99 SMS Olsztyn 16:22.22 697 21,00
100m: 1:02.83 1:02.83 500m: 5:25.54 1:05.90 900m: 9:49.61 1:06.11 1300m: 14:13.43 1:05.78
200m: 2:08.29 1:05.46 600m: 6:31.63 1:06.09 1000m: 10:55.76 1:06.15 1400m: 15:18.76 1:05.33
300m: 3:13.78 1:05.49 700m: 7:37.59 1:05.96 1100m: 12:01.63 1:05.87 1500m: 16:22.22 1:03.46
400m: 4:19.64 1:05.86 800m: 8:43.50 1:05.91 1200m: 13:07.65 1:06.02

7. POPIS EMIL SSz 98 SMS Szczecin 16:25.38 690 20,00
100m: 1:03.33 1:03.33 500m: 5:29.76 1:06.51 900m: 9:52.93 1:06.02 1300m: 14:16.35 1:05.90
200m: 2:09.94 1:06.61 600m: 6:35.79 1:06.03 1000m: 10:59.06 1:06.13 1400m: 15:22.17 1:05.82
300m: 3:16.44 1:06.50 700m: 7:41.22 1:05.43 1100m: 12:04.66 1:05.60 1500m: 16:25.38 1:03.21
400m:; 4:23.25 1:06.81 800m: 8:46.91 1:05.69 1200m: 13:10.45 1:05.79

8. BRUZDZIAK Maciej SOL 98 SMS Olsztyn 16:29.96 681 -
100m: 1:01.77 1:01.77 500m: 5:28.42 1.07.74 900m: 9:55.37 1:05.99 1300m: 14:19.29 1:06.11
200m: 2:07.33 1:05.56 600m: 6:36.22 1:07.80 1000m: 11:01.24 1:05.87 1400m: 15:25.50 1:06.21
300m: 3:13.60 1:06.27 700m: 7:42.72 1:06.50 1100m: 12:07.21 1:05.97 1500m: 16:29.96 1:04.46
400m: 4:20.68 1:07.08 800m: 8:49.38 1:06.66 1200m: 13:13.18 1:05.97

9. DEBSKI DOMINIK SSz 98 SMS Szczecin 16:36.51 667 -
100m: 1:02.64 1:02.64  500m: 5:23.77 1:0555  900m: 9:50.65 1:07.46 1300m: 14:21.53 1:07.95
200m: 2:07.81 1:05.17  600m: 6:29.55 1:05.78 1000m: 10:58.22 1:07.57 1400m: 15:29.58 1:08.05
300m: 3:12.98 1:05.17  700m: 7:36.08 1:06.53 1100m: 12:05.90 1:07.68 1500m: 16:36.51 1:06.93
400m: 4:18.22 1:05.24  800m: 8:43.19 1:07.11 1200m: 13:13.58 1:07.68

10. STANEK Adam SO 99  SMS Oswiecim 16:39.25 662 19,00
100m: 1:04.78 1:04.78 500m: 5:34.06 1:06.93 900m: 10:02.78 1:07.18 1300m: 14:28.59 1:06.26
200m: 2:12.26 1:07.48 600m: 6:41.19 1:07.13 1000m: 11:09.81 1:07.03 1400m: 15:34.73 1:06.14
300m: 3:20.14 1:07.88 700m: 7:48.41 1:07.22 1100m: 12:15.63 1:05.82 1500m: 16:39.25 1:04.52
400m: 4:27.13 1:06.99 800m: 8:55.60 1:07.19 1200m: 13:22.33 1:06.70

11. JAROSZ Dawid SWwa 99 SMS Warszawa 16:42.01 656 18,00
100m: 1:03.67 1:03.67 500m: 5:31.76 1:07.16 900m: 10:00.81 1:06.98 1300m: 14:30.54 1:07.21
200m: 2:10.46 1:06.79 600m: 6:38.92 1:07.16 1000m: 11:08.08 1:07.27 1400m: 15:38.01 1:07.47
300m: 3:17.43 1:06.97 700m: 7:46.39 1:.07.47 1100m: 12:15.90 1:07.82 1500m: 16:42.01 1:04.00
400m: 4:24.60 1:07.17 800m: 8:53.83 1:07.44 1200m: 13:23.33 1:07.43
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Liga SMS

Poznan, 3- - 4-6-2016

Konkurencja 37, Mezczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

DOMINIAK Kacper

100m: 1:04.46 1:04.46 500m:
200m: 2:12.68 1:08.22 600m:
300m: 3:21.15 1:08.47 700m:
400m:; 4:29.20 1:08.05 800m:
KOMOSA Maciej SWwa
100m: 1:03.07 1:03.07 500m:
200m: 2:10.89 1:07.82 600m:
300m: 3:17.88 1:06.99 700m:
400m: 4:25.32 1:07.44 800m:
MALYSKA Bartosz SL
100m: 59.88 59.88 500m:
200m: 2:08.29 1:08.41 600m:
300m: 3:15.58 1:07.29 700m:
400m:; 4:23.41 1:07.83 800m:
KOLANOWSKI Wiktor SK
100m: 1:05.36 1:05.36 500m:
200m: 2:14.11 1:08.75 600m:
300m: 3:22.33 1:08.22 700m:
400m: 4:30.83 1:08.50 800m:
KEMPA Mikotaj SO
100m: 1:03.85 1:03.85 500m:
200m: 2:11.32 1:07.47 600m:
300m: 3:18.53 1:07.21 700m:
400m: 4:25.18 1:06.65 800m:
CHALAT Stanistaw SL
100m: 1:05.91 1:05.91 500m:
200m: 2:14.76 1:08.85 600m:
300m: 3:23.25 1:08.49 700m:
400m: 4:32.03 1:08.78 800m:
PAWELEK Pawet SWwa
100m: 1:03.30 1:03.30 500m:
200m: 2:12.13 1:08.83 600m:
300m: 3:20.71 1:08.58 700m:
400m: 4:28.77 1:08.06 800m:
KUCZMA Jedrzej
100m: 1:04.24 1:04.24 500m:
200m: 2:12.99 1:08.75 600m:
300m: 3:21.38 1:08.39 700m:
400m:; 4:30.19 1:08.81 800m:
CIELECKI Kuba
100m: 1:06.19 1:06.19 500m:
200m: 2:17.18 1:10.99 600m:
300m: 3:29.05 1:11.87 700m:
400m: 4:39.96 1:10.91 800m:
DEMBSKI Patryk SB
100m: 1:05.58 1:05.58 500m:
200m: 2:15.54 1:09.96 600m:
300m: 3:25.46 1:09.92 700m:
400m:; 4:35.38 1:09.92 800m:
GIRUL Radostaw
100m: 1:04.83 1:04.83 500m:
200m: 2:13.05 1:08.22 600m:
300m: 3:21.32 1:08.27 700m:
400m: 4:29.66 1:08.34 800m:
WOJICIECHOWSKI Jakub SP
100m: 1:05.98 1:05.98 500m:
200m: 2:16.90 1:10.92 600m:
300m: 3:28.57 1:11.67 700m:
400m:; 4:39.96 1:11.39 800m:

Rok ur.

00 SMS Wroctaw
5:37.26 1.08.06 900m: 10:07.43
6:4491 1:07.65 1000m: 11:14.77
7:52.52 1.07.61 1100m: 12:21.77
9:00.61 1:08.09 1200m: 13:28.15

99  SMS Warszawa
5:32.91 1:07.59 900m: 10:03.63
6:40.46 1:07.55 1000m: 11:11.35
7:48.58 1.08.12 1100m: 12:19.61
8:55.95 1:07.37 1200m: 13:27.46

99 SMS Lublin
5:31.47 1:08.06  900m: 10:09.26
6:40.44 1:.08.97 1000m: 11:17.28
7:49.87 1:09.43 1100m: 12:24.74
8:59.68 1:09.81 1200m: 13:33.01

99  SMS Krakéw
5:39.81 1:08.98 900m: 10:14.80
6:48.41 1:08.60 1000m: 11:23.74
7:57.03 1.08.62 1100m: 12:32.28
9:05.93 1:08.90 1200m: 13:40.91

99 SMS Oswiecim
5:32.57 1:07.39 900m: 10:07.57
6:40.52 1:.07.95 1000m: 11:17.03
7:49.44 1:08.92 1100m: 12:27.25
8:58.06 1:08.62 1200m: 13:37.50

99  SMS Lublin
5:41.26 1:.09.23 900m: 10:16.43
6:50.00 1:08.74 1000m: 11:25.47
7:59.05 1:09.05 1100m: 12:34.28
9:08.03 1:08.98 1200m: 13:42.92

99 SMS Warszawa
5:36.72 1:07.95 900m: 10:11.05
6:44.83 1:.08.11 1000m: 11:20.02
7:52.89 1:08.06 1100m: 12:29.38
9:01.88 1:08.99 1200m: 13:38.64

98 SMS Wroctaw
5:38.17 1.07.98 900m: 10:12.56
6:46.02 1:07.85 1000m: 11:22.22
7:54.43 1:08.41 1100m: 12:30.91
9:03.36 1:08.93 1200m: 13:39.65

02 SMS Wroctaw
5:50.69 1:10.73 900m: 10:31.91
7:01.05 1:10.36 1000m: 11:42.08
8:11.42 1:10.37 1100m: 12:51.76
9:21.61 1:10.19 1200m: 14:01.33

99 SMS Bydgoszcz
5:45.69 1:10.31 900m: 10:27.37
6:56.46 1:10.77 1000m: 11:37.88
8:06.81 1:10.35 1100m: 12:48.92
9:16.65 1:09.84 1200m: 13:59.63

01 SMS Wroctaw
5:37.94 1.08.28 900m: 10:14.13
6:46.65 1:08.71 1000m: 11:24.12
7:56.05 1:09.40 1100m: 12:36.95
9:05.09 1:09.04 1200m: 13:50.52

01 SMS Poznan
5:51.16 1:11.20 900m: 10:33.19
7:01.82 1:10.66 1000m: 11:43.75
8:12.29 1:10.47 1100m: 12:54.04
9:22.56 1:10.27 1200m: 14:04.80

1:06.82
1:07.34
1:07.00
1:06.38

1:07.68
1:07.72
1:08.26
1:07.85

1:09.58
1:08.02
1:07.46
1:08.27

1:08.87
1:08.94
1:08.54
1:08.63

1:09.51
1:09.46
1:10.22
1:10.25

1:08.40
1:09.04
1:08.81
1:08.64

1:09.17
1:08.97
1:09.36
1:09.26

1:09.20
1:09.66
1:08.69
1:08.74

1:10.30
1:10.17
1:09.68
1:09.57

1:10.72
1:10.51
1:11.04
1:10.71

1:09.04
1:09.99
1:12.83
1:13.57

1:10.63
1:10.56
1:10.29
1:10.76

Czas Pkt.

16:46.41 648 -
1300m: 14:35.18 1:07.03
1400m: 15:41.60 1:06.42
1500m: 16:46.41 1:04.81

16:50.27 640 17,00
1300m: 14:35.95 1:08.49
1400m: 15:43.75 1:07.80
1500m: 16:50.27 1:06.52

16:53.92 633 16,00
1300m: 14:42.13 1:09.12
1400m: 15:51.31 1:09.18
1500m: 16:53.92 1:02.61

17:01.78 619 15,00
1300m: 14:48.43 1.07.52
1400m: 15:55.98 1:07.55
1500m: 17:01.78 1:05.80

17:.02.00 619 -
1300m: 14:47.39 1:09.89
1400m: 15:57.30 1:09.91
1500m: 17:02.00 1:04.70

17:04.44 614 14,00
1300m: 14:51.61 1:08.69
1400m: 15:59.50 1:07.89
1500m: 17:04.44 1:04.94

17:.0452 614 -
1300m: 14:48.15 1:09.51
1400m: 15:57.55 1:09.40
1500m: 17:04.52 1:.06.97

17.0557 612 -
1300m: 14:49.87 1:10.22
1400m: 15:58.39 1:.08.52
1500m: 17:05.57 1:07.18

17:27.39 575 -
1300m: 15:10.88 1:09.55

1400m: 16:19.69 1:08.81
1500m: 17:27.39 1:.07.70

17:30.49 570 13,00
1300m: 15:10.47 1:10.84
1400m: 16:21.44 1:10.97
1500m: 17:30.49 1:09.05

17:31.01 569 -
1300m: 15:04.55 1:14.03
1400m: 16:18.17 1:13.62
1500m: 17:31.01 1:12.84

17:3356 565 12,00
1300m: 15:15.82 1:11.02
1400m: 16:26.06 1:10.24
1500m:; 17:33.56 1:07.50

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwigzek Ptywacki
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Liga SMS
Poznan, 3- - 4-6-2016

Konkurencja 37, Mezczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. TWARDOWSKI Piotr 01 SMS Krakéw 17:33.80 564 11,00
100m: 1:06.09 1:06.09 500m: 5:50.46 1:11.26 900m: 10:34.99 1:11.64 1300m: 15:16.46 1:10.15
200m: 2:16.92 1:10.83 600m: 7:01.53 1:11.07 1000m: 11:45.81 1:10.82 1400m: 16:26.68 1:10.22
300m: 3:27.86 1:10.94 700m: 8:12.47 1:10.94 1100m: 12:56.35 1:10.54 1500m: 17:33.80 1:07.12
400m:; 4:39.20 1:11.34 800m: 9:23.35 1:10.88 1200m: 14:06.31 1:09.96

25. DOROBA Michat 02 SMS Wroctaw 17:4451 547 -
100m: 1:04.80 1:04.80 500m: 5:47.98 1:11.28 900m: 10:34.19 1:11.59 1300m: 15:23.21 1:12.56
200m: 2:14.72 1:09.92 600m: 6:59.55 1:11.57 1000m: 11:46.04 1:11.85 1400m: 16:35.78 1:12.57
300m: 3:25.30 1:10.58 700m: 8:11.00 1:11.45 1100m: 12:58.29 1:12.25 1500m: 17:44.51 1:08.73
400m: 4:36.70 1:11.40 800m: 9:22.60 1:11.60 1200m: 14:10.65 1:12.36

26. WAMKA Mateusz 01 SMS Bydgoszcz 17:4528 546 10,00
100m: 1:05.95 1:05.95  500m: 5:53.63 1:12.28  900m: 10:41.46 1:12.36 1300m: 15:28.55 1:11.88
200m: 2:17.28 1:11.33  600m: 7:05.62 1:11.99 1000m: 11:53.03 1:11.57 1400m: 16:39.28 1:10.73
300m: 3:29.53 1:12.25  700m: 8:17.27 1:11.65 1100m: 13:05.03 1:12.00 1500m: 17:45.28 1:06.00
400m: 4:41.35 1:11.82  800m: 9:29.10 1:11.83 1200m: 14:16.67 1:11.64

27. CHROMIK Szymon SR 99 SMS Raciboérz 17:52.28 535 9,00
100m: 1:05.47 1:05.47 500m: 5:52.31 1:11.63 900m: 10:39.85 1:12.48 1300m: 15:29.44 1:12.48
200m: 2:17.06 1:11.59 600m: 7:03.50 1:11.19 1000m: 11:52.25 1:12.40 1400m: 16:42.09 1:12.65
300m: 3:29.09 1:12.03 700m: 8:15.20 1:11.70 1100m: 13:04.42 1:12.17 1500m: 17:52.28 1:10.19
400m: 4:40.68 1:11.59 800m: 9:27.37 1:12.17 1200m: 14:16.96 1:12.54

28. WAWRYCA Szymon SR 98 SMS Raciborz 18:00.69 523 8,00
100m: 1:04.28 1:04.28 500m: 6:00.85 1:14.49 900m: 10:51.34 1:12.92 1300m: 15:42.05 1:12.68
200m: 2:17.60 1:13.32 600m: 7:15.78 1:14.93 1000m: 12:03.88 1:12.54 1400m: 16:53.94 1:11.89
300m: 3:31.75 1:14.15 700m: 8:30.35 1:14.57 1100m: 13:16.69 1:12.81 1500m: 18:00.69 1:06.75
400m: 4:46.36 1:14.61 800m: 9:38.42 1:08.07 1200m: 14:29.37 1:12.68

29. WOSIEK Dawid SOc 01 SMS Ostrowiec Sw. 18:02.72 520 7,00
100m: 1:06.86 1:06.86 500m: 5:59.94 1:13.60 900m: 10:51.49 1:13.07 1300m: 15:42.33 1:12.76
200m: 2:19.35 1:12.49 600m: 7:12.40 1:12.46 1000m: 12:04.22 1:12.73 1400m: 16:54.01 1:11.68
300m: 3:32.47 1:13.12 700m: 8:25.61 1:13.21 1100m: 13:16.87 1:12.65 1500m: 18:02.72 1:08.71
400m: 4:46.34 1:13.87 800m: 9:38.42 1:12.81 1200m: 14:29.57 1:12.70

30. KALISZ Jakub 00 SMS Warszawa 18:34.09 477 -
100m: 1:06.16 1:06.16 500m: 6:00.91 1:14.99 900m: 11:02.17 1:15.77 1300m: 16:05.34 1:15.96
200m: 2:17.90 1:11.74 600m: 7:15.71 1:14.80 1000m: 12:18.09 1:15.92 1400m: 17:20.73 1:15.39
300m: 3:31.29 1:13.39 700m: 8:31.13 1:15.42 1100m: 13:33.16 1:15.07 1500m: 18:34.09 1:13.36
400m: 4:45.92 1:14.63 800m: 9:46.40 1:15.27 1200m: 14:49.38 1:16.22

31. KEPINSKI Pawetl SOc 02  SMS Ostrowiec Sw. 18:4355 465 6,00
100m: 1:08.90 1:08.90 500m: 6:14.52 1:15.78 900m: 11:19.33 1:16.03 1300m: 16:18.29 1:14.40
200m: 2:25.17 1:16.27 600m: 7:30.37 1:15.85 1000m: 12:34.58 1:15.25 1400m: 17:32.25 1:13.96
300m: 3:41.88 1:16.71 700m: 8:46.51 1:16.14 1100m: 13:49.44 1:14.86 1500m: 18:43.55 1:11.30
400m:; 4:58.74 1:16.86 800m: 10:03.30 1:16.79 1200m: 15:03.89 1:14.45

PK URBANIAK Jan 95 WARTA Poznanh 16:08.97 726 -
100m: 1:02.44 1:02.44 500m: 5:20.87 1:04.10 900m: 9:40.47 1:05.18 1300m: 14:00.66 1:05.22
200m: 2:07.43 1:04.99 600m: 6:25.30 1:04.43 1000m: 10:45.29 1:04.82 1400m: 15:05.85 1:05.19
300m: 3:12.35 1:04.92 700m: 7:30.49 1:05.19 1100m: 11:50.24 1:04.95 1500m: 16:08.97 1:03.12
400m: 4:16.77 1:04.42 800m: 8:35.29 1:04.80 1200m: 12:55.44 1:05.20
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